9.5.2016 Ergebnisliste Herbst - Crosslauf 2009 14. Novemb Eitelborn

Eitelborner Herbst - Crosslauf 2009
am 14. November 2009

Ergebnisliste

Wertungen

Bambinilauf
800 m-Lauf

1250 m-Lauf
2380 m-Lauf
4640 m-Lauf
8030 m-Lauf

Bambini (1-4 Jahre) - 350 m-Lauf

1. GrolR, Magdalena 07 TV Eitelborn 2:07

Bambino (6 Jahre) - 350 m - Lauf

1. Kilian, Lars 03 TV Eitelborn 1:17

2. Holtenschmidt, Luca 03 TV Eitelborn 1:25
Bambini (5 Jahre) - 350 m - Lauf

1. Bunoza, Lucia 04 1:37
Schiiler M8 - 800 m-Lauf

1. Niebergall, Erik 01 TV Weisel 3:09

2. Merz, Alexander 01 LSC Maischeid 3:15

3. Neuhaus, Marcel 01 Running Team Bad Ems 3:40

4. Kilanowski, Felix 01 TV Eitelborn 3:41
Schiiler M9 - 800 m-Lauf

1. Wohkittel, Elias 00 TV Bad Ems 3:27

2. Reitz, Konstantin 00 TV Bad Ems 3:38
Schiilerinnen W10 - 1250 m-Lauf

1. Gilles, Leonie 99 TV Eitelborn 6:20

Schiilerinnen W11 - 1250 m-Lauf
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1. Karla, Hannah

Schiiler M10 - 1250 m-Lauf

1. Pfeiffer, Jan
2. Gansert, Tim

Schiiler M11 - 1250 m-Lauf

1. Brang, Robin
2. Wieck, Manuel

Schiiler M12 - 2380 m-Lauf

1. Kristja, Lorenz
2. Wieck, Moritz

Schiiler M13 - 2380 m-Lauf

1. Nielen, Jannik

Schiiler M15 - 2380 m-Lauf

1. Mannebach, Niklas
2. Neuhaus, Lukas
3. Wottke, Tim

98

99
99

98
98

97
97

96

94
94
94
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TV Bad Ems

LSC Maischeid
TUS Mogendorf

TV Eitelborn
Dachsenhausen

TV Weisel
Dachsenhausen

RCW Koblenz-Asterstein

LG Maifeld-Pellenz
Running Team Bad Ems
TV Bad Ems

weibliche Jugend B - 4640 m-Lauf

1. Wies, Sarah

Frauen - 4640 m-Lauf

1. Sturm, Marion
2. Herbst, Anna Marlene
3. Stroder, Claudia

92

88
88
87

Hunsriick-Marathon EV

RSG Montabaur
ohne
TV Ransbach

Seniorinnen W30 - 4640 m-Lauf

1. Schlichting-Nilges, Anke

77

LT Alpenrod-Lochum

Seniorinnen W35 - 4640 m-Lauf

1. Hooge, Nicole

70
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Seniorinnen W40 - 4640 m-Lauf

1. Herrmann, Petra 65 TV Ransbach
2. Wasna, Irene 68

3. Mannebach, Marion 67 ohne

4. Niebergall, Gudrun 67 TV Bornich
5. Horn, Maike 66

Seniorinnen W45 - 4640 m-Lauf

1. Kaulbach-Trumm, Petra 62 TV Ransbach
2. Schonfeld, Christiane 63 TV 1860 Nassau

Seniorinnen W50 - 4640 m-Lauf

1. Brenk, Marita
2. Kristja, Karin 58 TV Bornich
3. Stroder, Getrud 56 TV Ransbach

Seniorinnen W55 - 4640 m-Lauf

1. Baaden, Ingrid 50 TV Ransbach

minnliche Jugend B - 4640 m-Lauf

1. Keifenheim, Rah 93 TV Bad Ems
2. Ulrich, Dustin 92 LG Lacher See

ménnliche Jugend A - 4640 m-Lauf

1. Hoffmann, Daniel 91 TV Eitelborn

Manner - 4640 m-Lauf

1. Martin, Marcel 87 Running Team Bad Ems
2. Bojanowski, Stefan 88 LG Rhein-Wied
3. Klaue, Torsten 80

Senioren M35 - 4640 m-Lauf

1. Gerland, Martin 70 LC Stolpertruppe Berlin
2. Beisel, Andre 74 SG Neuhausel

3. Wagener, Kay 74 ohne

4. Kilian, Volker 70 ohne

Senioren M40 - 4640 m-Lauf

1. Pott, Kai 68 LC Mengerskirchen
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55 LT Alpenrod-Lochum
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Senioren M45 - 4640 m-Lauf

1. Groll, Helmut 64

Senioren M50 - 4640 m-Lauf

1. Frohlich, Chris 59
2. Staab, Walter 59
3. Paul, Wolfgang 59

Senioren M55 - 4640 m-Lauf

1. Schmidt, Heribert 53
2. Langner, Arno 54
3. Musch, 3Jirgen 54
4. Hampel, Fritz 52
5. Raab, Rudolf 51
6. Janke, Dietmar 51
7. Becker, August 50
8. Wieck, Michael 54
9

. Keil, Norbert 53

Senioren M60 - 4640 m-Lauf

1. Schuh, Karl-Heinz 49

Senioren M65 - 4640 m-Lauf

1. Quirmbach, Werner 42
2. Schottes, Dieter 40
3. Pink, Franz-Josef 43

Senioren M70 - 4640 m-Lauf

1. Hanz, Josef 35
2. Lohr, Egon 39

Senioren M75 - 4640 m-Lauf

1. Schmidt, Oswald 34

Senioren M80 - 4640 m-Lauf

1. Minch, Hermann 29

SG Neuhausel

TV 1860 Nassau
Running Team Bad Ems
TV 1860 Nassau

A-F-Realschule Montabaur

ohne

BBC Horchheim

LT TUS Lonnig
Running Team Bad Ems
SC Selters

DJK Ochtendung
Dachsenhausen

SG Neuhausel

LF Villmar

ohne
SV Waldesch
SV Waldesch

LT Alpenrod-Lochum
LT TUS Lonnig

LG Lahn Aar Esterau

LT TUS Lonnig

Minner Langstrecke - 8030 m-Lauf
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. Stein, Boris

. Neuburger, Mathias
. Glinitzki, Heiko
Krause, Werner

. Hooge, Knut

. Wegen, Daniel
Luhr, Markus
Ringel, Michael

. Neuburger, Tamara

VWoONOTUVEA WNER
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84
74
71
55
68
77
72
74
80

TV Eitelborn

LG Bambule WW

TMK Mihlheim-Karlich
LT Linden-Holzhausen

Team Erdinger Andernach
LG Lacher See
SV Heiligenroth
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